关于“科研导师”师生结对名单公布的通知

各相关老师及同学：

自“科研导师”方案公布施行以来，得到了广大师生

的大力支持。根据学生填报导师志愿的情况及导师选择学

生的情况，现将 2019级“科研导师”师生结对名单予以公

布（见附表），请各位老师及学生积极联系，开展科学研

究相关工作。

环境与安全工程学院

2020 年 12 月 25日

附表：

环安学院 2019级“科研导师制”师生结对名单

序号 导师姓名 学生姓名

序号 导师姓名 学生姓名

1 黄勇强

努尔扎

提·叶尔

克努尔
 31 王从彦

刘朱波

郎聪

高雨琦

2 赵如金
韩序

32 杨岚钦 夏星怡

孙辉

33 朱刚兵 陶仁龙

3 解清杰

刘宝泽

34 曾昆 邵一鹏

黄琨

35 张祯

宋宇阳

崔浩远

刘荣

4 张波 扎西平措

王强

5 王慧娟 阿旺顿旦

36 孟辉 成然

序号 导师姓名 学生姓名

序号 导师姓名 学生姓名

6 周晓红 顿珠江参

37 黄萍 张怡然

7 韩松 陈嘉奥

38 高恶斌 任志文

8 李潜 张正红日
 39 孙见凡

罗圣琪

9 罗志军 白凯晨

沈玥

10 徐婉珍

张娟

40 戴志聪 孙莹

杨承睿

41 雍阳春 许诺

车俊豪
 42 孙建中

张晓红

11 吴智仁 王江玮

冯雪伟

12 冯伟伟 冯杰

43 沙冲 四朗卓玛

13 李明 谢洪亮
 44 俞洋洋

陈超

14 周向同 陈淑研

杨成

15 荀苏杭
苑海涛

45 成亮

伊力夏

提·吐尔逊

刘文琦

46 刘俊 曹洪

16 李彦

艾买

提·斯拉

依曼
 47 蒋建雄

贺杰浪

17 韦静
王倩茹

安付洋

赵云鹏

48 吕保和

田海榕

18 李姗蔚 杨晓晖

张钰睿

19 邱旭春
李忠炎

王凯生

金东明

49 刘宏

张倍

20 李冠霖 史康炜

史龙辉

21 王超 唐梦晗

许家顺

22 温兆鸿 叶可安
 50 郑敏学

张家福

23 SUSAN

陈耀斌

崔芬

毕庆万
 51 李丽霞

王霞

王骏翼

赵伟洋

24 杜道林

侯佳
 52 孔庆红

赵天宇

霍艳玲

黄帅

郭昊

53 朱方 何晟芝

25 许小红
朱显

54 孙智灏 冯芝蝉

郝伟

55 陈明毅 何艺宁

26 朱姗颖 秦丹

56 赵路遥 盖文星

27 黄卫红
胡衡达

57 张云龙 俞阳

赵慕云

58 依成武

孟祥天

28 钟定胜 刘涵宇

刘世珍

29 吴向阳

杨府桥

陈欣吟

孙垒
 59 茆广华

张志鸿

张骥

陆依雯

30 韩志湘 吴一凡